（別紙様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　光　　第　　　号

年　　月　　日
（受注者）
　　　　　　　　　　　　　　　様
光市長
工事請負契約約款第２５条第８項に基づく協議の開始の日について（通知）
　　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、工事請負契約約款第２５条第８項の規定に基づき、スライド額協議開始日を通知します。
記
	１　工事名
	　　　　　　　　　　　　　　工事

	２　工事場所
	光市

	３　スライド額協議開始日
	　　年　　月　　日

　　 　（※スライド額協議開始日は、受注者の意見を聴いて、請求日から７日以内に設定する）
（別紙様式２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　光　〇　第　〇〇〇　号

令和○○年○○月○○日
（受注者）
　〇〇建設株式会社
　代表取締役　〇〇　〇〇　様
光市長　〇　〇　〇　〇
工事請負契約約款第２５条第８項に基づく協議の開始の日について（通知）
　令和○○年○○月○○日付けで請求のあった標記について、工事請負契約約款第２５条第８項の規定に基づき、スライド額協議開始日を通知します。
記
	１　工事名
	〇〇工事

	２　工事場所
	光市〇〇地内

	３　スライド額協議開始日
	　　年　　月　　日

　　　（※スライド額協議開始日は、受注者の意見を聴いて、請求日から７日以内に設定する）
記入例